ДУМА

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 22/85
от  «18»  марта  2016 года

Об отмене Решения Думы Советского сельского поселения № 20/73 от 18.11.2010 года «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям органа местного самоуправления Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»
В связи с заключением юридической экспертизы государственно-правового управления Аппарата Губернатора и Правительства Волгоградской области, руководствуясь Уставом Советского сельского поселения,
Дума Советского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Решение Думы Советского сельского поселения № 20/73 от 18.11.2010 года «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям органа местного самоуправления Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области», отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
      Глава Советского                                                            Председатель Думы Советского

      сельского поселения

                 сельского поселения

      ______________ С.М.Чистяков                                         ______________ А.Ф.Пак